



Finished Product Specification

Product FGI: 06817

Product Name: Master Chef Cracked Pepper Pate

Pack Size: 1kg

Pack P Code: PX06817/A

OPI Issue Number:

Spec. Issue Date: 30/07/15

Product Description

Cracked Pepper Pate packed in 1kg tubs. This product is manufactured using Good Manufacturing Practices and has been thermally processed to achieve commercial sterility.

Statement of Ingredients

Primary Pack: Pork Liver (33%), Pork, Water, Onions, Cracked Black Pepper (6%), Gelatine, Egg, Cornflour, Salt, Rice Flour, Food Acid (325), Emulsifier (331), Modified Starch (1442), Garlic, Antioxidant (300), Herbs, Spices, Colour (Caramel I), Sodium Nitrite (250).

Allergens and Sensitivities

(In accordance with Australian New Zealand Food Standards Code Standard 1.2.3)

ALLERGEN	PRESENT / ABSENT
Cereals containing Gluten and their products, namely wheat, rye, barley, oats and spelt and their hybridised strains	Absent
Crustacea and their products	Absent
Egg and egg Products	Present
Fish and fish products	Absent
Milk and milk products	Absent
Tree nuts and their products	Absent
Sesame seeds and their products	Absent
Peanuts and their products	Absent
Soybeans and their products	Absent
Added sulphites in concentrations of 10 mg/kg or more	Absent

Additional Information

Country of Origin: Made in New Zealand

© Registered Trademark

Always check the labels carefully because foods are reformulated occasionally and the information in this document may change.

The information contained in this document belongs to H. J. Heinz Company Australia Limited and may not be reproduced in any manner whatsoever without Heinz's written consent.